ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL 001/2017

A SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, POR MEIO DESTE COMUNICADO, RESOLVE MANTER OS PRAZOS
ESTABELECIDOS NO EDITAL 001/2017, TORNANDO SEM EFEITO O COMUNICADO DE 22/03/2017.
PARA OS CANDIDATOS QUE OBSERVARAM O PRAZO DO COMUNICADO DATADO DE 22/03/2017 E, PORTANTO
JÁ APRESENTARAM RECURSOS, OS MESMOS SERÃO RECEBIDOS PELA COMISSÃO, NÃO HAVENDO NECESSIDADE
DE REAPRESENTAÇÃO.

CRONOGRAMA

ATIVIDADE

DATA

Publicação de edital de abertura

16/03/2017

Entrega do comprovante de pedido de inscrição em

processo seletivo simplificado

20/03/2017 à 21/03/2017

13 às 16 h

Publicação de listagem contendo deferidos e indeferidos

24/03/2017

Prazo para recursos de indeferimento

27/03/2017

Publicação de resultado de recursos

28/03/2017

Publicação da classificação dos candidatos

29/03/2017

Publicação da listagem para convocação de participação

na entrevista profissional

29/03/2017

Publicação final 07/04/2017

Convocação dos candidatos e conferência dos documentos

10/04/2017

São Mateus, 25 de março de 2017.

ANA PAULA PEÇANHA
Secretária Municipal de Assistência Social